
Ill 
m:., 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ V NÁRODNÍM CENTRU STAVEBNICTVÍ 4.0 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „Smlouva") 

SMLUVNÍ STRANY 

České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky, 
Národní centrum stavebnictví 4.0 (dále jen „ČVUT CIIRC") 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 68407700, 

zastoupen 

a 

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. (dále jen „Partner") 

se sídlem U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko, IČO: 466 80 004, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka A 1867, 

zastoupená 

(ČVUT CIIRC a Partner dále společně jen jako „Strany" a samostatně jen jako „Strana"). 

PREAMBULE 

(A) Na základě zakládajícího memoranda bylo dne 17. června 2021 založeno Národní centrum
Stavebnictví 4.0 (dále jen „Centrum"). Centrum je částí ČVUT CIIRC, bez vlastní právní
subjektivity. Partner je zakládajícím členem a využívá stupeň partnerství Hlavní partner.

(B) Partner uzavřením této Smlouvy a uhrazením odměny dle článku 1 Smlouvy přistupuje ke
Stanovám Centra ("Stanovy") a hodlá využívat služeb Centra, které jsou pro daný stupeň
partnerství definovány, a to na období uvedené v článku 3 Smlouvy.

(C) ČVUT CIIRC uzavírá tuto Smlouvu v rámci své doplňkové činnosti v souladu se zákonem
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a změně a doplnění dalších zákonů.

1. PŘEDMFT SMLOUVY

ČVUT CIIRC se zavazuje (i) poskytnout Partnerovi služby Centra a související benefity dle stupně
jeho partnerství v souladu se Stanovami a specifikované v Příloze č. 1, (ii) prostřednictvím Centra
a jeho činností vytvářet příležitosti ke zprostředkování obchodních případů Partnera a třetích
osob, propagovat činnosti Partnera na společenských, vědeckých, odborných či jiných akcích
pořádaných Centrem nebo na takových akcích, kterých se Centrum účastní a kde je taková
propagace možná nebo obvyklá, (iii) zajistit podporu transferu znalostí akademické a komerční
sféry formou realizace projektů s uplatněním technologií Stavebnictví 4.0 ve výrobních
podnicích. Partner se zavazuje za toto plnění uhradit odměnu ve výši 200 000 Kč (slovy:
dvěstětisíc korun českých) v souladu se Stanovami, a to na základě faktury vystavené ze strany

1 / 6 





• 

CESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
CVUTV PRAZE 

či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu zdánlivé, neplatné 
nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu 
vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

4.6. Bude-li tato Smlouva z jakéhokoli důvodu shledána neplatnou, zavazují se Strany uzavřít 
smlouvu novou, a to s takovým obsahem, který se bude nejvíce blížit obsahu této Smlouvy 
s výjimkou důvodu, pro který byla tato Smlouva shledána neplatnou. 

4.7. Opomene-li některá ze Stran kdykoli uplatnit jakákoli práva nebo vyžadovat jakákoli plnění, která 
jí přísluší podle této Smlouvy, případně podle obecně závazných právních předpisů, neznamená 
to, že se takových práv vzdala. 

4.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž ČVUT CIIRC obdrží 
po jednom (1) a Partner po jednom (1) vyhotovení. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 

české vysoké učení technické v Praze 
Český institut informatiky, robotiky a 
kybernetiky 

V Praze: 

Dne: 

Jméno: 

Funkce: ředitel českého institutu informatiky, 
robotiky a kybernetiky 

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. 

V Dolním Bukovsku: 

Dne: 

Jméno: 

Funkce: generální ředitel HE LUZ cihlářský průmysl 
v.o.s

3/6 








